



Mathias D. Gramstrup Holding ApS

Klokkervej 47
8210 Aarhus V
CVR-nr. 38178725

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.03.2024

Per Gramstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mathias D. Gramstrup Holding ApS
Klokkevej 47
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 38178725
Hjemsted: Aarhus V
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Per Gramstrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt aktivitet knyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 767 t.kr. anses som tilfredsstillende af selskabets ledelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.153)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		748.800	170.815
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		17.036	13.820
Andre finansielle indtægter	1	8.823	0
Andre finansielle omkostninger		0	(738)
Resultat før skat		765.506	177.647
Skat af årets resultat		1.503	(1.503)
Årets resultat		767.009	176.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		767.009	176.144
Resultatdisponering		767.009	176.144

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.420.900	1.420.900
Andre tilgodehavender		0	374.600
Finansielle aktiver		1.420.900	1.795.500
Anlægsaktiver		1.420.900	1.795.500
Periodeafgrænsningsposter		2.495	0
Tilgodehavender		2.495	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.003.800	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.003.800	0
Likvide beholdninger		166.829	31.768
Omsætningsaktiver		1.173.124	31.768
Aktiver		2.594.024	1.827.268

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.537.774	1.770.765
Egenkapital		2.587.774	1.820.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.000
Skyldig skat		0	1.503
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	6.503
Gældsforpligtelser		6.250	6.503
Passiver		2.594.024	1.827.268

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.770.765	1.820.765
Årets resultat	0	767.009	767.009
Egenkapital ultimo	50.000	2.537.774	2.587.774

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	5.023	0
Dagsværdireguleringer	3.800	0
	8.823	0
